

Wieczornica w gimnazjum



fol. nadesłane

W Publicznym Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków odbyła się wieczornica poświęcona 94. rocznicy

odzyskania przez Polskę niepodległości. Miała ona charakter spotkania wielopokoleniowego. Oprócz uczniów i nauczycieli uczestniczyli w niej zaproszeni goście i rodzice.

Uroczystość została przygotowana przez uczniów klas drugich i trzecich pod kierunkiem p. Małgorzaty Augustynek, p. Aleksandry Gawineckiej, p. Iwony Ogrodowskiej i p. Wiesławy Wiśniewskiej. Program wieczornicy był ciekawy i pouczający. Piękną recytacją wierszy towarzyszyły pieśni patriotyczne wykonane przez zespół wokalny prowadzony przez p. Sławomira Małeckiego. Wśród gości był m.in. płk Maciej Maksymowicz, który wygłosił przemówienie okolicznościowe. Spotkanie upłynęło w miłej atmosferze, przy gorących napojach i ciastach upieczonych przez uczniów. Odświętowanego nastroju dodawała okolicznościowa dekoracja i zapalone świece. Zakończyło się śpiewaniem pieśni patriotycznych przez wszystkich zebranych.

Pozostały naprawdę miłe wspomnienie i nadzieja, że ta „lekcja historii” pozostanie na długo w pamięci.
Marzena Grzegórska



Burmistrz Ciechocinka ogłasza konkurs na
najładniejsze dekoracje świąteczne.

Pod ocenę komisja konkursowa będzie brała wykonanie i estetykę instalacji, pomysłowość oraz wkład w stworzenie świątecznego nastroju w uzdrowisku.



Nagrody zostaną przyznane w trzech kategoriach:

- domy i mieszkania prywatne,
- sanatoria i obiekty użyteczności publicznej,
- wystawy sklepowe.

Termin zgłoszeń do konkursu: **14-27 grudnia 2012 roku.** Po tym terminie komisja konkursowa dokona oceny zgłoszonych oraz wybranych przez siebie obiektów. Chętni mogą zgłaszać swój udział w Urzędzie Miejskim w Ciechocinku przy ulicy Kopernika 19 (pokój nr 22), telefonicznie pod numerem (54) 416 18 00 wewn. 138 lub drogą elektroniczną na adres: kultura@ciechocinek.pl.

Zwycięzcy otrzymają cenne nagrody, a zdjęcia nagrodzonych domów i obiektów umieszczone zostaną na stronie internetowej www.ciechocinek.pl oraz na łamach "Zdroju Ciechocińskiego", który objął nad konkursem patronat medialny.

Zachęcamy do zgłaszania udziału w konkursie!